
T ■ ■ DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
A ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

(PŘEVOD TELEFONNÍHO ČÍSLA)
Zákaznické centrum 
800 73 73 73 
www.t-mobile.cz/kontakt

Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33, business(5)t-mobile.cz
www.t-mobile.cz

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
PŮVODNÍ 
NOVÁ

ZAKAZNICKA SMLOUVA 
PŮVODNÍ 
NOVÁ

28610566

T-Mobíle Czech Republic a.s. 
OPERÁTOR Tomíškova 2144/1, 148 00 Praha 4 

IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Obch.zástupce, kód 
Obch.zástupce, jméno 
Obch .zástupce, příjmení

Vyb*rt* privnl subjektivitu úilttnlkl

ÚČASTNÍK Právní subjektivita* 
Obchodní 
firma*
Jméno (FO)* 
Příjmení (FO)*
IČO*

Apoštolská církev

00489778

<- ZDE ZAČNĚTE

Zastoupená:
Jméno*
Příjmení*

Státní příslušnost (FO) 
Autorizace účastníka* 
Datum narození (FO)* 
Doklad 1 - typ (FO) 
Doklad 1 - číslo (FO) 
Doklad 1 - exspírace (FO) 
Doklad 2 - typ (FO) 
Doklad 2 - číslo (FO) 
Doklad 2 - exspírace (FO)

Státní příslušnost 
Datum narozeni 
Doklad 1 - typ 
Doklad 1 - číslo 
Doklad 1 - exspírace 
Doklad 2 - typ 
Doklad 2 - číslo 
Doklad 2 - exspírace

ZÁJEMCE Právní subjektivita * 

Obchodní 
firma*

Právnická osoba

Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Havířov,příspěvková organizace

IČO* / DIČ 
Ulice* 
č.p ,*/č.o. 
Město* 
PSČ*

62331574

513/1 /
Maka re n ková

Havířov

73601

OK: Povinná pole zájemce vyplněna

Zastoupená:
Jméno*
Příjmení*

Ulice
č.p, / č.o. | |/
Město
PSČ

Státní příslušnost 
Datum narozeni 
Doklad 1 - typ 
Doklad 1 - číslo 

Doklad 1 - exspírace 
Doklad 2 - typ 
Doklad 2 - číslo 
Doklad 2 - exspírace

Povinný subjekt pro registr smluv2) *: ANO

formulář J Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz/kontakt
http://www.t-mobile.cz


SOUHLAS SE 
ZPRACOVÁNÍM 

OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ, 
PŘÍMÝ 

MARKETING, 
ZASÍLÁNÍ 

OBCHODNÍCH 
SDĚLENÍ

Zpracováni údajů pro přímý marketing za základě
oprávněného zájmu:

■ Na základě přímého marketingu vám, jako našim 
zákazníkům, můžeme zasílat nabídky našich produktů 
a služeb. Chceme vás tak zkrátka informovat o tom, co 
je u nás nového a co připravujeme zajímavého.

" Pokud máte o novinky od nás zájem, můžete si také 
vybrat formu, jak od nás chcete tyto informace 
dostávat. Záleží pouze na vás, jestli chcete, abychom 
vám spíše zavolali, poslali e-mail, nebo SMS a to 
prostřednictvím následujících kanálu 1ú

□ SMS/MMS/smart message

□ E-mail

□ Hlasové volání

Souhlas se zpracováním osobních údaiů - zájemce fyzická
osoba

’> Souhlasím se zpracováním provozních a lokalizačních 
údajů pro marketingové účely Operátora. Dáme vám věděl v 
momentě, kdy budeme mít něco přesně pro vás. Na základě 
tohoto souhlasu vám totiž budeme moct nabídnout produkt 
nebo službu dle vašich preferencí a požadavků, Jsou to např. 
nabídky bonusového kreditu nebo zvýhodněného voláni a 
internetu podle toho, jak a kde využíváte své služby. Vždy se 
jedná pouze o naše portfolio.

□ 1> Souhlasím s marketingem 3. stran

Přejete-li si dostávat nejen nabídky od nás, ale i ty od 
našich spolupracujících partnerů, pak na základě tohoto 
souhlasu vám dáme vědět, jakmile se objeví něco co by 
se vám mohlo hodit

^ 11 Souhlas se zasíláním marketingových nabídek 
od třetích stran společnosti T-Mobile - zájemce
právnická osoba

Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových 
sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany 
T-Mobile elektronickými prostředky.

Poučeni: Můžete kdykoli požádat o ukončeni 
zpracování Údajů pro výše uvedené účely (vyslovit 
námitku proti zpracováni na základě oprávněného 
zájmu nebo odvolat souhlas). Této žádosti T-Mobile 
bez zbytečného odkladu vyhoví. Více informací o 
zpracování Vašich údajů a Vašich právech naleznete 
v Zásadách zpracování osobních údajů na www.t- 
mobile.cz v sekci Ochrana soukromí. Svá oprávněni 
můžete vykonávat a udělené souhlasy jednoduše 
měnit v Můj T-Mobile.

U zájemce právnické osoby může udělit souhlas se 
zpracováním osobních údajů, provozních a 
lokalizačních údajů (metadata elektronických 
komunikací) pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a 
takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Zájemce 
může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést námitku, 
čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. 
Oprávněni/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb

Více informaci o zpracování Vašich údajů a Vašich právech naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na 
www.t-mobile.cz v sekci Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNÍ Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické 

smlouvy v Příloze č. 1 Seznam Účastnických smluv 
posuzuje samostatné. Tyto Účastnické smlouvy jsou na 
sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednáni. 
Ukončeni jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost 
a účinnost ostatních sjednaných Účastnických smluv.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora 
na vše, co mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné 
či srozumitelné, že jeho otázky byly Operátorem 
zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni jsou mu již 
všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č, 
340/2015 Sb , o registru smluv, smluvní strany v rámci 
takového uveřejněni za černi veškeré osobni údaje a 
obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené.

Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


Sym
bol * označuje povinné pole

M

>
m
O<
3?“O

í
03

ro

Název fakturační skupiny'

Jméno/kontakt 21

Přijmení/Firma31'

Ulice41*

číslo popisnéó5>

číslo orientačn r e|

Město71

PSČ 81

Způsob úhrady9)

Číslo účtu (předčíslí / číslo) 10) •

Kód banky uf

Limit ,2>-

Typ Vyúčtování služeb

Notifikační e-mail '4|

Zasílat notifikaci o vyúčtováni ’

Typ podrobného výpisu služeb
16)

D
efinice nových fakturačních skupin





Seznam převáděných Účastnických smluv

O
w

s*
o3>o
c
cs

is
1c i

3
%

I
E*ooQ_
i-

ao
i

ívT3 3

iš
ř
o

s
3

STfljC
a.
3Jd
(0

cKJ
2

f c
o

1 a
-oc

ě
i

% s1 2
o>
2
Q. 11 O)c

I(B

ra
£
3Lil

c
2
3 II

a. >G)"U
•«0

a
c Q

C
e CĚ <0u_

2
“O

s £ > 0.

8 ANO N vyberte FS (N)

9 ANO N vyberte FS (N)

10 ANO N vyberte FS (N)

11 ANO N vyberte FS(N)

12 ANO N vyberte FS (N)

13 ANO N vyberte FS (N)

14 ANO N vyberte FS (N)

15 ANO N vyberte FS (N)

16 ANO N vyberte FS (N)

17 ANO N vyberte FS (N)

18 ANO N vyberte FS (N)

19 ANO N vyberte FS (N)

20 ANO N vyberte FS (N)

21 ANO N vyberte FS (N)

22 ANO N vyberte FS (N)

23 ANO N vyberte FS (N)

'omnuli r 1 1 platná od 13.12.2021 Stran,? ..'10 Symbol * označuje povinné pole





Seznam převáděných Účastnických smluv

8 NE NE NE NE NE NE NE

9 NE NE NE NE NE NE NE

10 NE NE NE NE NE NE NE

11 NE NE NE NE NE NE NE

1Z NE NE NE NE NE NE NE

13 NE NE NE NE NE NE NE

14 NE NE NE NE NE NE NE

15 NE NE NE NE NE NE NE

16 NE NE NE NE NE NE NE

17 NE NE NE NE NE NE NE

18 NE NE NE NE NE NE NE

19 NE NE NE NE NE NE NE

20 NE NE NE NE NE NE NE

21 NE NE NE NE NE NE NE

22 NE NE NE NE NE NE NE

23 NE NE NE NE NE NE NE

vinuli irzc. 1 uláli v od 1? 12.2021 IVM,’ ''I'' Symbol * označuje povinné pole




